OEVRM/ 415/2006 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 01 de agosto de 2006.

VOSSA SENHORIA,

Solicito informações quanto à possibilidade de desmembramento de um terreno de 374,28 m localizado na Alameda Eugênio de Oliveira e Silva, nº 9, no Jardim Cláudia II, esquina com a Alameda Florcena de Amorim Rímoli.

Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

E-mail – ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Fone 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR PSDB

Ilustríssimo Senhor

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

DR. JOSÉ NORBERTO MANOEL

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus seja louvado”